

Cebasek Denmark IVS

P.O. Pedersens Vej 14
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2019

Igor Lavrih
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cebasek Denmark IVS
P.O. Pedersens Vej 14
8200 Aarhus N

CVR-nr: 36725168

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har stoppet deres aktiviteter og selskabet forventes afviklet i den nærmeste fremtid.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på EUR 1.000, hvilket ledelsen betragter som forventet

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, af betydning for regnskabsaflæggelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 EUR	2017 EUR
Bruttoresultat		-1.000	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	-1.000
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.000
Ordinært resultat før skat		-1.000	-2.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.000	-2.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.000	-2.000
I alt		-1.000	-2.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 EUR	2017 EUR
Likvide beholdninger		0	26.026
Omsætningsaktiver i alt		0	26.026
Aktiver i alt		0	26.026

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 EUR	2017 EUR
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-3.510	-2.510
Egenkapital i alt		-3.509	-2.509
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.509	27.535
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.509	28.535
Gældsforpligtelser i alt		3.509	28.535
Passiver i alt		0	26.026

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1